

## Minnesanteckningar VKF-möte vid Högskolan Halmstad 2012-08-20

### Närvarande

Britt-Marie Ringblom, Gunnar Peterson, Anders Palmqvist (Högskolan Väst)

Anita Eklöv (Högskolan Borås)

Siv Sjöström (Högskolan Jönköping)

Lars-Göran Hedström (Högskolan Halmstad), ansvarig för minnesanteckningarna vid mötet

Lena E Johansson (Karlstad Universitet), via Adobe Connect

Johani Karonen (Högskolan Skövde), del av mötet

### Rapporter

Föregående möte via Adobe Connect den 15 juni. Anita E drog protokollet som Bengt skrivit. Protokollet lades till handlingarna.

### Ekonomi

Gunnar P redovisade budgetsammanställning för vårt VKF-arbete 2012. Samtliga ska rekvirera ersättning för NU 2012 anmälan. Kostnad för anmälan NU 2012 samt resekostnader ska till Högskolan Väst innevarande vecka. Kostnadskod 49266

**Beslöts att;** Britt-Marie R stämmer av status för tidredovisningen med Ann-Britt om allas uppgifter skrivits in för halvåret. Uppmaning till alla att lämna in tider till Britt-Marie. Per den sista augusti ska en delrekvisition ställas till VG-Regionen.

Inga övriga ekonomiska frågor.

### Dagsläge för Earllall-projektet

Gunnar P berättade att VG-Regionen vill ha en avstämning för projektet. Gunnar träffar VG Regionen i Göteborg på torsdag 23 augusti. Hur långt har vi kommit i förarbetet ska redovisas i Östersund vid Earllall-generalförsamling i början av oktober. Redovisningen är redan inlagd i dagordningen vid Earllall mötet i Östersund. Gunnar drog en kort historiebeskrivning av arbetet. De som är intresserade att delta i ett ev. projekt är Region Jämtland med Mittuniversitet, Region Vedin i Bulgarien (handlar om gymnasieutbildningar vid två skolor). Forskningsinstitutet Daput i Modena samt Fast i Sienna. I slutet av sommaren kom Baden-Württemberg in med en intresseanmälan, men inget lärosäte i Tyskland. Gunnar har tagit kontakt med universitetet i Mossbach, men inget svar ännu. Region Toscana säger sig intresserade att vara med, om vi använder deras egenutvecklade lärplattform i projektet! Mitthögskolan vill gärna få med Sör Tröndelag högskola. En hake; Sör Tröndelag är inte medlemmar i Earllall. Till sist; vi befinner oss i en brytningstid för EU:s programperioder och vi har inget färdigt förslag till webinarier eller ideér till ett projekt med fokus på socialamedias kopplingar till lärplattformar och regionalutveckling.

Anders Palmqvist presenterade sig, Anders uppgift är att bistå med förarbetet till ett Earllall-projekt. Gunnar drog sitt förslag att utveckla en projekttid som Earllall kan acceptera eller förkasta. Frågan är också vilken av fonderna vi ska söka. Åtterrapporeringen vid Earllall-generalförsamling i början av oktober gör det hela mer problematiskt. Vilken ska vara vår strategi? Ska vi föreslå ett EU-program? Hur kan vi få med fler lärosäten i projektet. Ska vi föreslå Sör Tröndelag?

**Beslöts att:** Göra förarbete inför en EU-ansökan i nästa omgång 2014 stället för 2013. Kvalitetskraven på ansökningarna är viktigt. Projektdeltagare måste vara reellt intresserade.

Siv förslög att Gunnars redovisning vid sittande möte är vad vi kan dra vid Earllall mötet i Östersund plus berätta om vårt rundabordsamtal vid NU 2012. Eftersom problemen att "sy ihop" ett projekt är många behöver vi en längre förberedelsestid. Men vill VG-Regionen bidra med pengar till ett förarbete under 2013? Vi vet heller inte vilka EU-program som kommer 2014.

**Beslöts att:** Gunnar tar upp vår situation, svårt att sy ihop projektet, vid avstämningsmötet med VG-Regionen på torsdag och ställer frågan om vi kan få bidrag för förarbete under nästa år.

Gunnar föreslog att sända ut en beskrivning av det vi vill berätta för Earllall-generalförsamling och fastslå att vi måste vänta till 2014. Vi måste komma vidare vad det gäller innehåll i samverkan. Ett bekymmer är att Earllall och VG-Regionen verkar sakna insikt i vilka program inom EU vårt ev. projekt kan passa in.

**Beslöts att:** Anders fortsätter undersöka möjligheter för ett projekt. Mittuniversitetet och VKF som deltagare räcker inte för ett projekt.

**Beslöts att:** Till Earllall Generalförsamling i Östersund 11-12 oktober åker Gunnar (som är mest insatt i projektarbetet och alla problem) plus en från VKF, om VG-Regionen så önskar. Slutgiltigt beslut tas efter samtal med VG-Regionen torsdagen den 23 augusti.

### VKF deltagande på NU 2012

Vi har en programpunkt - rundabordsamtal (fredag 19 oktober, förmiddag). Rubrik: "Internationellt projekt med partners" innebär konkret att redovisa Earllall-projektet. Anita föreslog att vi skissar på en presentation med bilder till rundbordsamtalet. Presentation max. 5 minuter, total tid för samtalet är 20 minuter. Gunnar skissar på presentationen som han presenterar vid 2012. Övriga VKF-medlemmar ska finnas i rummet för att hålla samtalet "vid liv".

### Utestående uppdrag från föregående möte.

Bokning för avstämningsmöte med Westum och VG-Regionen. Johani berättade att idén är att diskutera mötessamverkan med Westum vid NU 2012. Diskussion utbröt och noterades att det kan bli svårt att ha ett möte under 2012 med Westum. Om vi håller fast vid ett möte med Westum under NU 2012 gäller kan vi ha ett möte vid kaffet på fredag eftermiddag.

**Beslöts att:** Johani tar det förslaget, möte med Westum vid NU 2012 under kaffet på fredag eftermiddag, till Linda i Westum.

### VKF-konferens våren 2013.

Tema; Examinationer, plats Skövde. Dag 14 mars. Arbetsnamn för VKF-konferensen 2013; Examination i framtidens högskola. Ett endagarsmöte, målgrupp lärare vid våra lärosäten. Föreslogs att konferensen ska redovisa/behandla olika variationer på examination. Början i gemensam sittning med key-note i form av tre-fyra talare. Därefter diskussion i grupp/seminarier. Avslutning med återsamling. Tid, klockan 9.30 (registrering med kaffe start 10)-16.30. Vi ska ha posterutställning samt "öppet torg". Vi redovisar/diskuterar goda exempel på flexibel examination, individuell examination samt rättssäker administration.

**Beslöts att:** Var och en av oss försöker hitta lämpliga inspiratörer, talare, key-notes. Grundprogram ska vara klart till NU 2012. Vi måste räkna med att lösa allt med eget kapital, självfinansiering avgifter. 80-100 deltagare kan Skövde klara - som huvudlokal föreslås "Insikten" vid Högskolan Skövde. Maximal avgift 900 kronor. Utgifter blir marknadsföring, catering och talare. Johani kollar priser för catering vid konferensen. Han ska även kolla mindre rum för seminarier. Posterplats finns utanför huvudlokalen. Gunnar kollar om GU kan bidra med att ordna en anmälan till konferensen 2013 på VKF-hemsidan (som vid VKF-konferensen 2011). Lars-Göran skapar en "flyer"/PDF-dokument med preliminär information om VKF-Konferensen till NU 2012.

### Övriga frågor

**Beslöts att:** Ny logga för VKF ska tas fram för roll-up till NU 2012. Karta, lärosäten som några rader om vad VKF sysslar med (från hemsidan). Gunnar kondenserar texten på hemsidan. Webbadress till VKF-hemsida i form av QR-kod ska finnas på vår "roll-up".

### Nästa möte

Måndagen 17 september klockan 13 i Adobe Connect, adress; <http://hh.adobeconnect.com/vkf/>.

Mötet avslutades.